
 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

 

 

Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej 

Komendant 

płk Waldemar Pawelec 

 

Celestynów, 09 kwietnia 2025 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 

komponentów do Indywidualnego Pakietu Medycznego IPMed” – sprawa nr 

WOFiTM/28/2025/PN. 

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający zmienia 

treść specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz na 

podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

warunków zamówienia.  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pytanie nr 1 

Czy w zadaniach 1-8 Zamawiający dopuści do postępowania rurki nosowogardłowe 

marki Rusch, wykonane z wiruprenu, meteriału zapewniającego elastyczność, 

komfort wprowadzenia i znikomą traumatyzację, szeroko stosowane w armiach 

NATO? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie rurki nosowo-

gardłowej wykonanej z wiruprenu, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 

zawartych w OPZ, które Zamawiający podtrzymuje. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wymaga aby rurki nosowogardłowe wyposażone były  

w przesuwany pierścień pozwalający na fiksowanie jej bez użycia dodatkowych 

elementów np. agrafek? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby rurki były wyposażone  

w przesuwany pierścień.  

 

Pytanie nr 3  

Wnioskujemy o znaczne wydłużenie terminu realizacji potencjalnego zamówieni 

opcjonalnego do 90 dni. 

Obecny, przewidziany czas realizacji zamowienia opcjonalnego 45 dni, jest nie 

realny do wykonania dostawy tak dużej ilości komponentów IPMed. 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i dokonuje 

modyfikacji treści SWZ. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający przewiduje badania sterylności dostarczonego asortymentu: 

opatrunek indywidualny, gaza wypełniająca, rurka nosowo-gardłowa, dla 

potwierdzenia wymagań technicznych dla wyrobów? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje aktualne zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5  

Prosimy o modyfikacje Kryteriów Oceny Ofert polegającą na dodatkowej punktacji 

wyrobów takich jak: opatrunek indywidualny, gaza wypełniająca, opatrunek na rany 

klatki piersiowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje aktualne zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i dostarczenie opakowań  

w kolorze czerwonym następujących produktów: opatrunek indywidualny, 

opatrunek hemostatyczny, opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza produkty o wskazanym kolorze 

opakowań. 

 

Pytanie nr 7  

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez termin: 

„silikonowana” w przypadku rurki nosowo-gardłowej? Obecny zapis dotyczący rurki 

nosowo-gardłowej brzmi następująco: „Wykonana z miękkiego PVC medycznego 

przezroczystego lub w kolorze zielonym, silikonowana, bez lateksu i ftalanów.” Na 

rynku wyrobów medycznych funkcjonują dwa rodzaje rurek nosowo-gardłowych – 

rurki wykonane z PVC medycznego i rurki wykonane z silikonu. Nie spotyka się 

rurek które są wykonane z PVC medycznego i dodatkowo silikonowane, co zostało 

potwierdzone podczas zeszłorocznej rozprawy przed KIO - rozprawa 1835/2024 

gdzie różni oferenci przedstawili badania składu różnych rurek nosowo-gardłowych. 

Dlatego prosimy o dokładne opisanie terminu „silikonowana” – jak to silikonowanie 

ma wyglądać? Czy chodzi o silkonowanie wnętrza rurki, części zewnętrznej, 

płaszcza rurki? Jednocześnie zauważmy, że nie ma żadnych norm dotyczących 

„silikonowania” wyrobów medycznych i co za tym idzie zapis o „silikonowaniu” rurki 

nosowo-gardłowej jest zapisem „martwym” – bardzo trudnym do podważenia czy 

udowodnienia w momencie kiedy Zamawiający dokładnie nie opisał jak to 

silkonowanie ma wyglądać i jak ma być weryfikowane. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania rurki  

z PCV medycznego lub wykonanej z silikonu medycznego. 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

Pytanie nr 8  

W nawiązaniu do pytania 7 i argumentacji – proszę o możliwość zaoferowanie rurki 

nosowo-gardłowej wykonanej z miękkiego PVC medycznego przy spełnieniu 

wszystkich pozostałych wymagań lub rurki nosowo-gardłowej wykonanej z silikonu 

medycznego przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania rurki  

z PCV medycznego lub wykonanej z silikonu medycznego. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy zadań nr 19-27 

Wnosimy o dopuszczenie opatrunków wentylowych zarówno sterylnych jak  

i niesterylnych, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań OPZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie zadań 19-27 wymaga 

zaoferowania opatrunków sterylnych. 

 

Pytanie nr 10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu awizacji z 10 do 5 dni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i dokonuje 

modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówienia 

opcjonalnego z 45 do 90 dni od złożenia zamówienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe i dokonuje 

modyfikacji treści SWZ. 

 

Pytanie nr 12 – dotyczy opatrunku hemostatycznego 

Czy Zamawiający oczekuje opatrunku w kolorach ciemnych, wojskowych? Dzięki 

odpowiednim kolorom opakowanie staje się mniej widoczne w terenie, co jest 

kluczowe, gdy medycy muszą szybko udzielać pomocy rannym, jednocześnie 

unikając zagrożenia ze strony przeciwnika. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie precyzuje wymagań w zakresie 

kolorystyki opatrunku hemostatycznego i jego opakowania. 

 

Pytanie nr 13 – dotyczy markera permanentnego 

Czy zamawiający wymaga medycznego, sterylnego markera chirurgicznego 

dedykowanego do pisania na skórze człowieka? Marker dedykowany do pisania na 

skórze człowieka dostępny jest jedynie w kolorze fioletowym ( roztwór gencjany) 

oraz nie jest wodoodporny. 

 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania markera 

posiadającego wszystkie cechy opisane w OPZ, w tym między innymi:  

z możliwością pisania po każdej powierzchni, w tym tkaninie i na skórze 

poszkodowanego, niezmywalnego, odpornego na działanie wody, z tuszem  

w kolorze czarnym. 

 

Pytanie nr 14 – dotyczy markera permanentnego 

Czy zamawiający dopuści marker z tuszem w kolorze czarnym, którego skład  tuszu 

nie zawiera substancji kandydackich SVHC o stężeniach 0,1% lub wyższych, które 

są szkodliwe dla człowieka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 15 – dotyczy markera permanentnego 

Czy Zamawiający dopuści marker posiadający końcówkę ściętą? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania markera o końcówce 

zaokrąglonej. 

 

Pytanie nr 16 – dotyczy markera permanentnego 

W związku z tym, że wymóg pisania na każdej powierzchni posiada swoje 

ograniczenia, a marker nie może być wykorzystywany na nieskończonej ilości 

powierzchni (marker stosowany w hutnictwie nie będzie miał pozytywnych 

rezultatów gdy zastosujemy go na naczyniach laboratoryjnych i na odwrót, prosimy 

o doprecyzowanie na jakich Pozostałych (nie wymienionych w postępowaniu) 

powierzchniach Zamawiający będzie używał markera, jeśli dopuszcza inne 

powierzchnie, to  jaki odsetek (podany w %) będzie stanowiło znakowanie po 

tkaninie i skórze poszkodowanego, a ile % pozostałe powierzchnie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ  

w zakresie markera i doprecyzowuje, że wymóg pisania po każdej powierzchni  

w tym na tkaninie i na skórze poszkodowanego należy rozpatrywać przede 

wszystkim w kontekście warunków środowiska i współczesnej medycyny pola walki. 

 

Pytanie nr 17 – dotyczy opatrunku hemostatycznego 

Wnosimy o doprecyzowanie, jakie kolory opakowania opatrunku hemostatycznego 

dopuszcza Zamawiający, biorąc pod uwagę, że produkty znajdujące się na liście 

TCCC – w tym opatrunki hemostatyczne typu Celox, Combat Gauze oraz oraz 

ChitoGauze produkowane są w wersjach specjalnie przeznaczonych  dla celów 

medycyny pola walki – czyli między innymi posiadają opakowania w kolorach 

maskujących – przede wszystkim w kolorze zielonym, szarym lub czarnym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie precyzuje wymagań dotyczących koloru 

opakowania opatrunku hemostatycznego. 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

Pytanie nr 18  

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji 

zamówienie opcjonalnego z 45 dni kalendarzowych do 90 dni kalendarzowych, nie 

później niż do dnia 12/12/2025 (przy zamówieniu złożonym w roku 2025) oraz do 

90 dni 30/11/2026 (przy zamówieniu złożonym w roku 2026). 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na termin dostawy do 90 dni 

od wysłania zamówienia opcjonalnego nie później niż do dnia 28.11.2025 (przy 

zamówieniu złożonym w roku 2025) i dokonuje modyfikacji SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 19  

Prosimy Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu w projekcie umowy  

w zakresie par. 8, Prawo Opcji: 

Zamawiający może uruchomić realizację zamówienia korzystając z prawa opcji po 

uprzednim potwierdzeniu przez Wykonawcę dostępności na rynku produktu 

będącego przedmiotem zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie §8 PRAWO OPCJI na taki 

sam zapis jak znajdujący się w innych postępowaniach z prawem opcji ogłaszanych 

przez Zamawiajacego tj. 

„1. Zastrzeżone na rzecz Zamawiającego prawo opcji polega na możliwości żądania 

dostawy przedmiotu umowy w zakresie, cenie i ilości asortymentu w zakresie prawa 

opcji określonego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Zamawiający może uruchomić realizację zamówienia korzystając z prawa opcji 

po uprzednim potwierdzeniu przez Wykonawcę dostępności na rynku produktu 

będącego przedmiotem zamówienia. 

3. Realizacja zamówienia objętego prawem opcji jest uprawnieniem, a nie 

obowiązkiem Zamawiającego. 

4. Zamówienie objęte prawem opcji będzie realizowane na zasadach określonych 

w niniejszej umowie, stosując odpowiednio postanowienia jak dla zamówienia 

podstawowego (gwarantowanego). 

5. Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia z tytułu nieskorzystania 

przez Zamawiającego z prawa opcji albo skorzystania w zakresie mniejszym niż 

maksymalna ilość asortymentu określona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

6. Uruchomienie zamówienia w ramach prawa opcji nastąpi poprzez skierowanie do 

Wykonawcy druku „zamówienia opcjonalnego” – wzór stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszej umowy. 

7. W przypadku potrzeby uruchomienia zamówienia w ramach prawa opcji, 

Zamawiający w pierwszej kolejności, zwraca się do Wykonawcy z pytaniem o 

możliwość realizacji takiego zamówienia. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, 

Zamawiający uruchomi prawo opcji, z zastrzeżeniem iż Wykonawca który wyraził 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

zgodę na realizację takiego zamówienia z prawa opcji, będzie ponosił wszelkie 

konsekwencje wynikające z niniejszej umowy. W przypadku odmowy realizacji 

zamówienia z prawem opcji Wykonawca nie ponosi konsekwencji i nie jest związany 

zamówieniem z prawa opcji.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 21  

Alternatywnie jeśli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zmodyfikowanie §8 PRAWO 

OPCJI zgodnie z powyższą propozycją prosimy o zmodyfikowanie zapisów §8 

PRAWO OPCJI poprzez dodanie poniższych ustępów, które były zawarte w 

umowach we wcześniejszych latach tj. 

„6. Wykonawca nie może odmówić realizacji prawa opcji, z zastrzeżeniem, iż 

zostało ono uruchomione w terminach przewidzianych w niniejszej umowie. 

Odmowa realizacji zamówienia z prawa opcji uruchomionego w terminie skutkuje 

częściowym odstąpieniem od umowy i naliczeniem kar umownych. 

7. W przypadku potrzeby uruchomienia zamówienia w ramach prawa opcji, z 

terminem realizacji krótszym niż postanowiono w niniejszej umowie, Zamawiający 

w pierwszej kolejności, zwraca się do Wykonawcy z pytaniem o możliwość realizacji 

takiego zamówienia. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiający uruchomi 

prawo opcji, z zastrzeżeniem iż Wykonawca który wyraził zgodę na realizację 

takiego zamówienia z prawa opcji, będzie ponosił wszelkie konsekwencje 

wynikające z niniejszej umowy. W przypadku odmowy realizacji takiego zamówienia 

(z terminem realizacji krótszym), Wykonawca nie ponosi konsekwencji i nie jest 

związany zamówieniem z prawa opcji.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 22  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie § 10. KARY UMOWNE ust. 

7 na poniższy zapis: 

„Łączna wysokość kar umownych należnych Zmawiającemu od Wykonawcy nie 

może przekroczyć 30% wysokości wynagrodzenia określonego w § 2 ust. 1 

Umowy.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną 

zmianę. 

 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie § 11. ODSTĄPIENIE OD 

UMOWY ust. 2 na poniższy zapis: 

„2. W przypadku zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy Zamawiający wyznaczy 

Wykonawcy dodatkowy termin na wykonanie umowy, a po jego upływie 

bezskutecznym upływie odstąpić od umowy z winy Wykonawcy.” 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną 

zmianę. 

 

Pytanie nr 24  

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy § 14. ZMIANA TREŚCI UMOWY ust. 2 pkt. 

10 poprzez informacje na jakich zasadach miałoby się odbyć wydłużenie terminu 

wykonania dostawy zamówienia opcjionalnego? Czy wydłużenie zostanie 

dokonane na wniosek Wykonawcy? Jaki jest maksymalny możliwy czas wydłużenia 

dostawy? Itp. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż każdy przypadek wniosku Wykonawcy 

zostanie rozpatrzony indywidualnie na podstawie okoliczności konkretnego stanu  

faktycznego. Wydłużenie czasu dostawy nie może przekroczyć terminu 

obowiązywania umowy dla danego roku określonego w § 13 ust. 8 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 25  

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy § 14. ZMIANA TREŚCI UMOWY ust. 6 

ostatnie zdanie? O jaką proporcjionalność chodzi? Jak Zamawiający określi 

proporcje do dostosowania ceny zamiennika? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ocena zaproponowanego przez wykonawcę 

przedmiotu umowy zamiennego także pod kątem cen rynkowych będzie oceniana 

indywidulanie. Zamawiający będzie oceniał m.in. czy rzeczywista wartość rynkowa 

zaproponowanego zamiennika nie jest niższa niż cena produktu wskazana  

w umowie. 

 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiajacy wydłuży termin dostawy do 90 dni od podpisania umowy w 

przypadku zamówienia gwarantowanego oraz do 90 dni od złożenia zamówienia 

opcjionalnego w przypadku zamówienia opcjionalnego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na termin dostawy do 90 

dni od podpisania umowy w przypadku zamówienia gwarantowanego. Zamawiający 

wyraża zgodę na termin dostawy do 90 dni od wysłania zamówienia opcjonalnego  

i dokonuje modyfikacji SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 27 

Czy zapis znajdujący się w OPZ dla opatrunku na rany penetracyjne klatki 

piersiowej tj. „oznakowanie sterylnosci” oznacza, że Zamawiajacy wymaga 

wyłącznie opatrunków sterylnych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania sterylnych 

opatrunków na rany penetracyjne klatki piersiowej. 

 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

Pytanie nr 28 

Rurka nosowo-gardłowa. Czy pod pojęciem: "Posiadająca ogranicznik ......... 

pozycjonujący rurkę" Zamawiający miał na myśli znacznik na ograniczniku (strzałkę 

- trójkąt), wskazujący na prawidłowe ułożenie rurki po jej założeniu w pacjencie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie rurki nosowo-

gardłowej z ogranicznikiem oznakowanym znacznikiem, wskazującym na 

prawidłowe ułożenie rurki po jej założeniu. 

 

Pytanie nr 29 

Rurka nosowo-gardłowa. Czy Zamawiający pod pojęciem "ogranicznik" ma na myśli 

wklejaną płytkę oporową, uniemożliwiającą wsunięcie się całkowicie rurki do 

nosogardzieli? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pod pojęciem „ogranicznik” ma na myśli 

element rurki nosowo-gardłowej, stanowiący z nią integralną całość lub fabrycznie 

połączony z rurką w sposób trwały, który uniemożliwia całkowite wsunięcie się rurki 

do nosogardzieli. 

 

MODYFIKACJA SWZ 

I. Zmianie ulega pkt nr 1, 2 i 6 Rozdział XIII – Miejsce, termin składania i 

otwarcia ofert oraz termin związania i otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 24.04.2025 r. godz. 10:00.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.04.2025 r.  godz. 11:00. 

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 22.07.2025 r. 

Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

II. Zmianie ulega Rozdział III ust. 5 pkt. 2) SWZ Przedmiot Zamówienia, 

termin  

i miejsce wykonania zamówienia i otrzymuje brzmienie: 

„2) Termin realizacji zamówienia opcjonalnego: 

a) w przypadku wysłania zamówienia opcjonalnego w 2025 r. – termin 

realizacji do 90 dni kalendarzowych od wysłania zamówienia, nie później 

niż do dnia 28.11.2025 r. (w zależności od tego który z w/w terminów 

upłynie wcześniej); 

b) w przypadku wysłania zamówienia opcjonalnego w 2026 r. – termin 

realizacji do 90 dni kalendarzowych od wysłania zamówienia, nie później 

niż do dnia 30.11.2026 r. (w zależności od tego który z w/w terminów 

upłynie wcześniej).” 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


 
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

III. Zmianie ulega § 1 ust. 3 oraz § 4 ust. 1 pkt. 1 załącznika nr 4 do SWZ – 

Istotne postanowienia umowy i otrzymują brzmienie: 

 § 4 ust 1 pkt. 1 

„1. Wykonawca, na minimum 5 dni roboczych przed planowanym dniem 

dostawy, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu w formie 

pisemnej (poczta, kurier, drogą mailową lub faksem), „Awizo dostawy”, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do umowy, zawierającego wszystkie 

informacje dotyczące dostarczanego asortymentu, zgodnie z załącznikiem 

numer 1 do umowy oraz planowany termin dostawy. Brak przekazania 

prawidłowo wypełnionego „Awizo dostawy” stanowi podstawę do odmowy 

przyjęcia dostawy.” 

IV. Zmianie ulegają Załączniki nr 1, 6 oraz 8 do SWZ stanowiące odrębne 

załączniki do pisma 

V. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

 

Komendant 

/-/płk Waldemar Pawelec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:wofitm@ron.mil.pl

